
A10 Bowling GmbH, Chausseestr. 1, 15745 Wildau - Tel. 03375 525740

Platz bestes Spiel / Serie Spiele

1. 591 / 2155 12

2. 541 / 2053 12

3. 405 / 1462 12

4. 572 / 2146 12

5. 534 / 1941 12

6. 550 / 2097 12

7. 529 / 1894 12

8. 448 / 1759 12

9. 663 / 2247 12

10. 510 / 1972 12

11. 491 / 1825 12

12. 375 / 1400 12

Teams mit Kennzeichen "°" (Hinrunde) bzw. "*" (Rückrunde) sind ausgeschieden

Tagesbestleistung Ligabestleistungen

Höchstes Spiel Herren: 231 Herren: 231

229 229

224 224

Höchstes Spiel Damen: 220 Damen: 220

203 203

194 194

Beste Einzel-Serie Herren: 817 Herren: 817

812 812

792 792

Beste Einzel-Serie Damen: 764 Damen: 764

743 743

668 668

Beste Serie Team: 2.247 Team: 2.247

Bestes Spiel Team: 663 Team: 663

Gesamt

1. Hausliga Wildau 1. Spieltag 25.06.2024

152,083

0

1.400

Lietzmann, Manuela  -  Die Eisernen 3

Linzke, Sandy  -  Lucky Strike

Reiche, Martin  -  Lucky Strike

Kühnert - Sickert, Michael  -  Räumkommando

116,6670

174,750

0

1.825

164,333

0

179,583

178,833

171,08310

10

8

10

121,833

Vorwoche   +/- Punkte

Umroller

Double Impact

2.155

2.053

1.462

2.146

Team

ZackBääm

Spacebowler

Die Eisernen 3

Pincatcher

ohne Gegner

Lucky Strike

SchnittPins

Pinquäler

Blankenbowls

Räumkommando

Triple X

1.941

2.097

2.247

1.972

1.894

1.759

Lucky Strike

2

8

2 146,583

187,250

157,833

2

161,750

Löffler, Manuela  -  Pincatcher

Lucky Strike

Lucky Strike

Lietzmann, Manuela  -  Die Eisernen 3

Matzmohr, Nadine  -  Lucky Strike

Lucky Strike

Lietzmann, Manuela  -  Die Eisernen 3

Matzmohr, Nadine  -  Lucky Strike

Löffler, Manuela  -  Pincatcher

Wenzel, Christian  -  Triple X

Lietzmann, Manuela  -  Die Eisernen 3

Löffler, Manuela  -  Pincatcher

Matzmohr, Nadine  -  Lucky Strike

Linzke, Sandy  -  Lucky Strike

Reiche, Martin  -  Lucky Strike

Kühnert - Sickert, Michael  -  Räumkommando

Wenzel, Christian  -  Triple X

Matzmohr, Nadine  -  Lucky Strike

Löffler, Manuela  -  Pincatcher

Süß, Carsten  -  Umroller

Kühnert - Sickert, Michael  -  Räumkommando

Süß, Carsten  -  Umroller

Kühnert - Sickert, Michael  -  Räumkommando



Spieler ID Spiel 1 Spiel 2 Spiel 3 Spiel 4 Spiel 5 Gesamt Schnitt Spieler ID Spiel 1 Spiel 2 Spiel 3 Spiel 4 Spiel 5 Gesamt Schnitt

56 0 37 124 149 189 148 610 152,50

189 203 187 152 188 730 182,50 338 158 171 160 162 651 162,75

67 154 163 209 171 697 174,25 39 206 221 184 181 792 198,00

79 0 4498 0

71 117 160 144 124 545 136,25 373 0

4383 0 4427 0

4356 0 4432 0

0 0 0 0

0 0 0 0

9001 0 9002 0

474 510 505 483 0 1.972 164,33 488 541 533 491 0 2.053 171,08

0 0 0 0 0
Punkt-

wertung
2 2 2 2 2

Punkt-

wertung

0 10

Spieler ID Spiel 1 Spiel 2 Spiel 3 Spiel 4 Spiel 5 Gesamt Schnitt Spieler ID Spiel 1 Spiel 2 Spiel 3 Spiel 4 Spiel 5 Gesamt Schnitt

148 180 220 186 178 764 191,00 289 0

192 135 138 150 160 583 145,75 104 231 189 181 171 772 193,00

220 206 148 214 182 750 187,50 105 229 229 229,00

166 0 103 203 174 194 172 743 185,75

4392 0 392 0

4423 0 248 0

4497 0 4434 0

4419 0 4387 170 177 156 503 167,67

0 0 398 0

9003 0 9004 0

521 506 550 520 0 2.097 174,75 663 533 552 499 0 2.247 187,25

0 0 0 2 0
Punkt-

wertung
2 2 2 0 2

Punkt-

wertung

2 8

Spieler ID Spiel 1 Spiel 2 Spiel 3 Spiel 4 Spiel 5 Gesamt Schnitt Spieler ID Spiel 1 Spiel 2 Spiel 3 Spiel 4 Spiel 5 Gesamt Schnitt

366 146 183 171 159 659 164,75 4395 211 192 191 223 817 204,25

173 0 4390 137 182 206 192 717 179,25

4422 0 4391 162 140 175 135 612 153,00

32 160 194 166 148 668 167,00 4396 0

305 0 4397 0

523 146 152 143 126 567 141,75 4433 0

187 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

9005 0 9006 0

452 529 480 433 0 1.894 157,83 510 514 572 550 0 2.146 178,83

0 2 0 0 0
Punkt-

wertung
2 0 2 2 2

Punkt-

wertung

2 8

Lietzmann, Manuela Hansche, Klaus

Blind - Pinquäler

Schulz, Burkhard

Die Eisernen 3

Gesamt  Mannschaft  

Punkte  

Gesamtpunkte:

Punkte  

Keil, Wilfried

Gesamtpunkte:

Punkte  

Goede, Anne

Wludarcyk, Cindy

Umroller

Punkte  

Reiche, Martin

Ziebold, Richard

Becker, Christian

Kuschinski, Jens Corte, Axel

Gesamtpunkte:

Blind - Umroller

Hohmann, Caro

Blind - Die Eisernen 3

Kohl, Christian

Kitschke, Thomas

Büttner, Patrick

Pincatcher

Henck, Lars-Peter

Zangorni, Lennart

Gesamtpunkte:

Störmann, Arne

Blümke, Manuel

Löffler, Manuela

Punkte  

Blind - Pincatcher

Gesamt  Mannschaft  

Punkte  

Gossel, Jan

Künast, Karsten

Birnstiel, Mario

Süß, Carsten

Knuth, Sebastian

Gesamt  Mannschaft  

Blind - Triple X

Lucky Strike

Gesamt  Mannschaft  

Goede, Frank Linzke, Sandy

Gesamt  Mannschaft  

Matzmohr, Nadine

Wassermann, Alexander

Blind - Lucky Strike

Wenzel, Christian

Berger, Detlef

Triple X

1. Spieltag

Begitt, Michael

Pollin, Karl-Heinz

Retzdorf, Maik

1. Hausliga Wildau

Herzberg, Günther

Feldbinder, Jörg

Gesamtpunkte:

Gripp, Andreas

Gesamt  Mannschaft  

Sambold, Astrid

Gesamtpunkte:

Schwarz, Frank

Pinquäler

Graf, Claudia

Goßmann, Frank

Glas, Harry

Jankowski, Artur

25.06.2024

Töpfer, Konstantin



Spieler ID Spiel 1 Spiel 2 Spiel 3 Spiel 4 Spiel 5 Gesamt Schnitt Spieler ID Spiel 1 Spiel 2 Spiel 3 Spiel 4 Spiel 5 Gesamt Schnitt

99 147 140 154 144 585 146,25 427 155 173 192 166 686 171,50

251 0 463 0

119 164 118 129 143 554 138,50 84 0

118 0 496 150 154 126 157 587 146,75

168 0 497 134 207 168 159 668 167,00

321 129 189 141 161 620 155,00 4382 0

90 0 4421 0

0 0 0 0

0 0 0 0

9007 0 9008 0

440 447 424 448 0 1.759 146,58 439 534 486 482 0 1.941 161,75

2 0 0 0 0
Punkt-

wertung
0 2 2 2 2

Punkt-

wertung

2 8

Spieler ID Spiel 1 Spiel 2 Spiel 3 Spiel 4 Spiel 5 Gesamt Schnitt Spieler ID Spiel 1 Spiel 2 Spiel 3 Spiel 4 Spiel 5 Gesamt Schnitt

4698 170 202 170 172 714 178,50 137 127 147 152 103 529 132,25

4699 144 148 140 432 144,00 280 203 182 194 153 732 183,00

4500 224 186 181 221 812 203,00 126 0

4501 197 197 197,00 57 0

0 0 498 133 141 145 145 564 141,00

0 0 4420 0

0 0 50000 0

0 0 0 0

0 0 0 0

9009 0 9010 0

591 532 499 533 0 2.155 179,58 463 470 491 401 0 1.825 152,08

2 2 2 2 2
Punkt-

wertung
0 0 0 0 0

Punkt-

wertung

10 0

Spieler ID Spiel 1 Spiel 2 Spiel 3 Spiel 4 Spiel 5 Gesamt Schnitt Spieler ID Spiel 1 Spiel 2 Spiel 3 Spiel 4 Spiel 5 Gesamt Schnitt

4434 0 6000 125 100 125 100 450 112,50

4435 178 105 146 131 560 140,00 6001 125 100 125 100 450 112,50

4374 0 6002 125 125 125 125 500 125,00

4436 102 100 108 92 402 100,50 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

9011 125 125 125 125 500 125,00 0 0

405 330 379 348 0 1.462 121,83 375 325 375 325 0 1.400 116,67

2 2 2 2 2
Punkt-

wertung
0 0 0 0 0

Punkt-

wertung

10 0

Gesamt  Mannschaft  

Gesamtpunkte:

Sickert, Ramona

Sickert, Sebastian

Kühnert - Sickert, Michael

Hohmann, Cedric

Räumkommando Blankenbowls

Conrad, Harry Bollgoen, Bernd

Blind - Räumkommando

Hohmann, Cathrin

ZackBääm

Raasch, Chris

Spacebowler

Schütz Mathias

Nowak, Andreas

Bohn, Marlies

Seebach, Andi

Bohn, Steffen

Kahl, Uwe

Döring, Daniel

Kupke, Sylva Monka, Michael

Niemann, Mathias

Gesamtpunkte:

Punkte  

Gesamt  Mannschaft  

Punkte  

Blind - Double ImpactBlind - Spacebowler

Gesamt  Mannschaft  

Vacant 3

Seebach, Andi

Vacant 1

Punkte  

Vacant 2

ohne Gegner

Punkte  

Gesamtpunkte:

Hohmann, Caro

Gesamtpunkte:

Blind - Blankenbowls

Gesamt  Mannschaft  

Hohmann, Christian

Gesamt  Mannschaft  

Punkte  

Gesamt  Mannschaft  

Blind - ZackBääm

Gesamtpunkte:Gesamtpunkte:

Punkte  

Trad, Dion

Trad, Moncef

Double Impact

Jarmut, Manuela

Faulmann, Ralf

Mikiforw, Sven

Geppert, Andreas

Gieseler, Jörn

Liebig, Philipp



Serie max Pins Spiele Schnitt Serie max Pins Spiele Schnitt

1. Reiche, Martin Lucky Strike 229 229 229 1 229,00 1. Lietzmann, Manuela Die Eisernen 3 764 220 764 4 191,00

2. Süß, Carsten Umroller 817 223 817 4 204,25 2. Matzmohr, Nadine Lucky Strike 743 203 743 4 185,75

3. Kühnert - Sickert, MichaelRäumkommando 812 224 812 4 203,00 3. Löffler, Manuela Pincatcher 668 194 668 4 167,00

4. Wenzel, Christian Triple X 792 221 792 4 198,00 4. Sickert, Ramona Räumkommando 432 148 432 3 144,00

5. Sickert, Sebastian Räumkommando 197 197 197 1 197,00 5. Kupke, Sylva Spacebowler 554 164 554 4 138,50

6. Linzke, Sandy Lucky Strike 772 231 772 4 193,00 6. Hohmann, Cathrin ZackBääm 402 108 402 4 100,50

7. Künast, Karsten Die Eisernen 3 750 214 750 4 187,50 7. Schulz, Burkhard Pinquäler 0 0 0 0 0,00

8. Faulmann, Ralf Blankenbowls 732 203 732 4 183,00 8. Schulz, Burkhard Pinquäler 0 0 0 0 0,00

9. Jankowski, Artur Pinquäler 730 203 730 4 182,50 9. Schulz, Burkhard Pinquäler 0 0 0 0 0,00

10. Henck, Lars-Peter Umroller 717 206 717 4 179,25 10. Schulz, Burkhard Pinquäler 0 0 0 0 0,00

11. Conrad, Harry Räumkommando 714 202 714 4 178,50 11. Schulz, Burkhard Pinquäler 0 0 0 0 0,00

12. Retzdorf, Maik Pinquäler 697 209 697 4 174,25 12. Schulz, Burkhard Pinquäler 0 0 0 0 0,00

13. Trad, Moncef Double Impact 686 192 686 4 171,50 13. Schulz, Burkhard Pinquäler 0 0 0 0 0,00

14. Ziebold, Richard Lucky Strike 503 177 503 3 167,67 14. Schulz, Burkhard Pinquäler 0 0 0 0 0,00

15. Liebig, Philipp Double Impact 668 207 668 4 167,00 15. Schulz, Burkhard Pinquäler 0 0 0 0 0,00

16. Keil, Wilfried Pincatcher 659 183 659 4 164,75 16. Schulz, Burkhard Pinquäler 0 0 0 0 0,00

17. Berger, Detlef Triple X 651 171 651 4 162,75 17. Schulz, Burkhard Pinquäler 0 0 0 0 0,00

18. Bohn, Steffen Spacebowler 620 189 620 4 155,00 18. Schulz, Burkhard Pinquäler 0 0 0 0 0,00

19. Schwarz, Frank Umroller 612 175 612 4 153,00 19. Schulz, Burkhard Pinquäler 0 0 0 0 0,00

20. Begitt, Michael Triple X 610 189 610 4 152,50 20. Schulz, Burkhard Pinquäler 0 0 0 0 0,00

21. Niemann, Mathias Double Impact 587 157 587 4 146,75 21. Schulz, Burkhard Pinquäler 0 0 0 0 0,00

22. Kahl, Uwe Spacebowler 585 154 585 4 146,25 22. Schulz, Burkhard Pinquäler 0 0 0 0 0,00

23. Goede, Frank Die Eisernen 3 583 160 583 4 145,75 23. Schulz, Burkhard Pinquäler 0 0 0 0 0,00

24. Blümke, Manuel Pincatcher 567 152 567 4 141,75 24. Schulz, Burkhard Pinquäler 0 0 0 0 0,00

25. Gieseler, Jörn Blankenbowls 564 145 564 4 141,00 25. Schulz, Burkhard Pinquäler 0 0 0 0 0,00

26. Hohmann, Cedric ZackBääm 560 178 560 4 140,00 26. Schulz, Burkhard Pinquäler 0 0 0 0 0,00

27. Pollin, Karl-Heinz Pinquäler 545 160 545 4 136,25 27. Schulz, Burkhard Pinquäler 0 0 0 0 0,00

28. Bollgoen, Bernd Blankenbowls 529 152 529 4 132,25 28. Schulz, Burkhard Pinquäler 0 0 0 0 0,00

29. Schulz, Burkhard Pinquäler 0 0 0 0 0,00 29. Schulz, Burkhard Pinquäler 0 0 0 0 0,00

30. Schulz, Burkhard Pinquäler 0 0 0 0 0,00 30. Schulz, Burkhard Pinquäler 0 0 0 0 0,00

31. Schulz, Burkhard Pinquäler 0 0 0 0 0,00

32. Schulz, Burkhard Pinquäler 0 0 0 0 0,00

33. Schulz, Burkhard Pinquäler 0 0 0 0 0,00

34. Schulz, Burkhard Pinquäler 0 0 0 0 0,00

35. Schulz, Burkhard Pinquäler 0 0 0 0 0,00

36. Schulz, Burkhard Pinquäler 0 0 0 0 0,00

37. Schulz, Burkhard Pinquäler 0 0 0 0 0,00

38. Schulz, Burkhard Pinquäler 0 0 0 0 0,00

39. Schulz, Burkhard Pinquäler 0 0 0 0 0,00

40. Schulz, Burkhard Pinquäler 0 0 0 0 0,00

41. Schulz, Burkhard Pinquäler 0 0 0 0 0,00

42. Schulz, Burkhard Pinquäler 0 0 0 0 0,00

43. Schulz, Burkhard Pinquäler 0 0 0 0 0,00

44. Schulz, Burkhard Pinquäler 0 0 0 0 0,00

45. Schulz, Burkhard Pinquäler 0 0 0 0 0,00 Serie max Pins Spiele Schnitt

46. Schulz, Burkhard Pinquäler 0 0 0 0 0,00 66. Schulz, Burkhard Pinquäler 0 0 0 0 0,00

47. Schulz, Burkhard Pinquäler 0 0 0 0 0,00 67. Schulz, Burkhard Pinquäler 0 0 0 0 0,00

48. Schulz, Burkhard Pinquäler 0 0 0 0 0,00 68. Schulz, Burkhard Pinquäler 0 0 0 0 0,00

49. Schulz, Burkhard Pinquäler 0 0 0 0 0,00 69. Schulz, Burkhard Pinquäler 0 0 0 0 0,00

50. Schulz, Burkhard Pinquäler 0 0 0 0 0,00 70. Schulz, Burkhard Pinquäler 0 0 0 0 0,00

51. Schulz, Burkhard Pinquäler 0 0 0 0 0,00 71. Schulz, Burkhard Pinquäler 0 0 0 0 0,00

52. Schulz, Burkhard Pinquäler 0 0 0 0 0,00 72. Schulz, Burkhard Pinquäler 0 0 0 0 0,00

53. Schulz, Burkhard Pinquäler 0 0 0 0 0,00 73. Schulz, Burkhard Pinquäler 0 0 0 0 0,00

54. Schulz, Burkhard Pinquäler 0 0 0 0 0,00 74. Schulz, Burkhard Pinquäler 0 0 0 0 0,00

55. Schulz, Burkhard Pinquäler 0 0 0 0 0,00 75. Schulz, Burkhard Pinquäler 0 0 0 0 0,00

56. Schulz, Burkhard Pinquäler 0 0 0 0 0,00 76. Schulz, Burkhard Pinquäler 0 0 0 0 0,00

57. Schulz, Burkhard Pinquäler 0 0 0 0 0,00 77. Schulz, Burkhard Pinquäler 0 0 0 0 0,00

58. Schulz, Burkhard Pinquäler 0 0 0 0 0,00 78. Schulz, Burkhard Pinquäler 0 0 0 0 0,00

59. Schulz, Burkhard Pinquäler 0 0 0 0 0,00 79. Schulz, Burkhard Pinquäler 0 0 0 0 0,00

60. Schulz, Burkhard Pinquäler 0 0 0 0 0,00 80. Schulz, Burkhard Pinquäler 0 0 0 0 0,00

61. Schulz, Burkhard Pinquäler 0 0 0 0 0,00

62. Schulz, Burkhard Pinquäler 0 0 0 0 0,00

63. Schulz, Burkhard Pinquäler 0 0 0 0 0,00

64. Schulz, Burkhard Pinquäler 0 0 0 0 0,00

65. Schulz, Burkhard Pinquäler 0 0 0 0 0,00 21.051 128 164,46

Schnittliste Saison - Herren

Ligaschnitt:

Schnittliste Saison - DamenSchnittliste Saison - Herren



max Pins Spiele Schnitt max Pins Spiele Schnitt

1. Reiche, Martin Lucky Strike 229 229 1 229,00 1. Lietzmann, Manuela Die Eisernen 3 220 764 4 191,00

2. Süß, Carsten Umroller 223 817 4 204,25 2. Matzmohr, Nadine Lucky Strike 203 743 4 185,75

3. Kühnert - Sickert, MichaelRäumkommando 224 812 4 203,00 3. Löffler, Manuela Pincatcher 194 668 4 167,00

4. Wenzel, Christian Triple X 221 792 4 198,00 4. Sickert, Ramona Räumkommando 148 432 3 144,00

5. Sickert, Sebastian Räumkommando 197 197 1 197,00 5. Kupke, Sylva Spacebowler 164 554 4 138,50

6. Linzke, Sandy Lucky Strike 231 772 4 193,00 6. Hohmann, Cathrin ZackBääm 108 402 4 100,50

7. Künast, Karsten Die Eisernen 3 214 750 4 187,50 7. Schulz, Burkhard Pinquäler 0 0 0 0,00

8. Faulmann, Ralf Blankenbowls 203 732 4 183,00 8. Schulz, Burkhard Pinquäler 0 0 0 0,00

9. Jankowski, Artur Pinquäler 203 730 4 182,50 9. Schulz, Burkhard Pinquäler 0 0 0 0,00

10. Henck, Lars-Peter Umroller 206 717 4 179,25 10. Schulz, Burkhard Pinquäler 0 0 0 0,00

11. Conrad, Harry Räumkommando 202 714 4 178,50 11. Schulz, Burkhard Pinquäler 0 0 0 0,00

12. Retzdorf, Maik Pinquäler 209 697 4 174,25 12. Schulz, Burkhard Pinquäler 0 0 0 0,00

13. Trad, Moncef Double Impact 192 686 4 171,50 13. Schulz, Burkhard Pinquäler 0 0 0 0,00

14. Ziebold, Richard Lucky Strike 177 503 3 167,67 14. Schulz, Burkhard Pinquäler 0 0 0 0,00

15. Liebig, Philipp Double Impact 207 668 4 167,00 15. Schulz, Burkhard Pinquäler 0 0 0 0,00

16. Keil, Wilfried Pincatcher 183 659 4 164,75 16. Schulz, Burkhard Pinquäler 0 0 0 0,00

17. Berger, Detlef Triple X 171 651 4 162,75 17. Schulz, Burkhard Pinquäler 0 0 0 0,00

18. Bohn, Steffen Spacebowler 189 620 4 155,00 18. Schulz, Burkhard Pinquäler 0 0 0 0,00

19. Schwarz, Frank Umroller 175 612 4 153,00 19. Schulz, Burkhard Pinquäler 0 0 0 0,00

20. Begitt, Michael Triple X 189 610 4 152,50 20. Schulz, Burkhard Pinquäler 0 0 0 0,00

21. Niemann, Mathias Double Impact 157 587 4 146,75 21. Schulz, Burkhard Pinquäler 0 0 0 0,00

22. Kahl, Uwe Spacebowler 154 585 4 146,25 22. Schulz, Burkhard Pinquäler 0 0 0 0,00

23. Goede, Frank Die Eisernen 3 160 583 4 145,75 23. Schulz, Burkhard Pinquäler 0 0 0 0,00

24. Blümke, Manuel Pincatcher 152 567 4 141,75 24. Schulz, Burkhard Pinquäler 0 0 0 0,00

25. Gieseler, Jörn Blankenbowls 145 564 4 141,00 25. Schulz, Burkhard Pinquäler 0 0 0 0,00

26. Hohmann, Cedric ZackBääm 178 560 4 140,00

27. Pollin, Karl-Heinz Pinquäler 160 545 4 136,25

28. Bollgoen, Bernd Blankenbowls 152 529 4 132,25

29. Schulz, Burkhard Pinquäler 0 0 0 0,00

30. Schulz, Burkhard Pinquäler 0 0 0 0,00

31. Schulz, Burkhard Pinquäler 0 0 0 0,00

32. Schulz, Burkhard Pinquäler 0 0 0 0,00

33. Schulz, Burkhard Pinquäler 0 0 0 0,00

34. Schulz, Burkhard Pinquäler 0 0 0 0,00

35. Schulz, Burkhard Pinquäler 0 0 0 0,00

36. Schulz, Burkhard Pinquäler 0 0 0 0,00

37. Schulz, Burkhard Pinquäler 0 0 0 0,00

38. Schulz, Burkhard Pinquäler 0 0 0 0,00

39. Schulz, Burkhard Pinquäler 0 0 0 0,00

40. Schulz, Burkhard Pinquäler 0 0 0 0,00 max Pins Spiele Schnitt

41. Schulz, Burkhard Pinquäler 0 0 0 0,00 61. Schulz, Burkhard Pinquäler 0 0 0 0,00

42. Schulz, Burkhard Pinquäler 0 0 0 0,00 62. Schulz, Burkhard Pinquäler 0 0 0 0,00

43. Schulz, Burkhard Pinquäler 0 0 0 0,00 63. Schulz, Burkhard Pinquäler 0 0 0 0,00

44. Schulz, Burkhard Pinquäler 0 0 0 0,00 64. Schulz, Burkhard Pinquäler 0 0 0 0,00

45. Schulz, Burkhard Pinquäler 0 0 0 0,00 65. Schulz, Burkhard Pinquäler 0 0 0 0,00

46. Schulz, Burkhard Pinquäler 0 0 0 0,00 66. Schulz, Burkhard Pinquäler 0 0 0 0,00

47. Schulz, Burkhard Pinquäler 0 0 0 0,00 67. Schulz, Burkhard Pinquäler 0 0 0 0,00

48. Schulz, Burkhard Pinquäler 0 0 0 0,00 68. Schulz, Burkhard Pinquäler 0 0 0 0,00

49. Schulz, Burkhard Pinquäler 0 0 0 0,00 69. Schulz, Burkhard Pinquäler 0 0 0 0,00

50. Schulz, Burkhard Pinquäler 0 0 0 0,00 70. Schulz, Burkhard Pinquäler 0 0 0 0,00

51. Schulz, Burkhard Pinquäler 0 0 0 0,00 71. Schulz, Burkhard Pinquäler 0 0 0 0,00

52. Schulz, Burkhard Pinquäler 0 0 0 0,00 72. Schulz, Burkhard Pinquäler 0 0 0 0,00

53. Schulz, Burkhard Pinquäler 0 0 0 0,00 73. Schulz, Burkhard Pinquäler 0 0 0 0,00

54. Schulz, Burkhard Pinquäler 0 0 0 0,00 74. Schulz, Burkhard Pinquäler 0 0 0 0,00

55. Schulz, Burkhard Pinquäler 0 0 0 0,00 75. Schulz, Burkhard Pinquäler 0 0 0 0,00

56. Schulz, Burkhard Pinquäler 0 0 0 0,00

57. Schulz, Burkhard Pinquäler 0 0 0 0,00

58. Schulz, Burkhard Pinquäler 0 0 0 0,00

59. Schulz, Burkhard Pinquäler 0 0 0 0,00

60. Schulz, Burkhard Pinquäler 0 0 0 0,00 21.051 128 164,46

Schnittliste 1. Spieltag - Herren

Spieltagsschnitt:

Schnittliste 1. Spieltag - Herren Schnittliste 1. Spieltag - Damen


